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Akryylilakka, puolikiitävä               Acryllack Seidenglänzend 

Art. Nro.: 00057 
 

Ominaisuudet: Puolikiiltävä, vesiohenteinen akryylilakka, mikä soveltuu tartuntalujille pohjille sisä- ja 
ulkotiloihin. Sopii sekä uusille pinnoille että vanhojen pintojen kunnostukseen. Pehmitinvapaa, 
liisteröitymätön, sateen kestävä ja vesihöyryn läpäisevä. Sään ja teollisuusilmaston kestävä. Hyvän 
peitto- ja täyttö-ominaisuutensa vuoksi edullista käyttää. Kuivuminen tapahtuu fysikaalisesti, veden 
haihtumisen johdosta.   
 

Käyttö:  Akryylilakkaa voidaan käyttää jokaiselle lujalle, kiinteälle ja kuivalle pinnalle, esim. rappauksille 
sekä erilaisille tiilirakenteille. Lisäksi sitä voidaan käyttää sementtikuitu-, puu- ja kovakuitulevyillä sekä 
pohjustetuilla metallipinnoilla. Soveltuu myös jo käsitellyille pinnoille, kuten mineraali-, dispersio- tai 
alkydihartsimaalilla käsitellyille pinnoille. Tällöin on kuitenkin tehtävä pohjustuskäsittely. Ei saa käyttää 
kosteille pohjille.  
 

Värisävyt:  Toimitetaan 15:ssa eri värisävyssä Fema-värikartan mukaan: valkoinen, harmaa, vaalean 
oranssi, tumman oranssi, keltainen, okra, punaruskea, ruskea, tumman ruskea, sininen, oliivin vihreä, 
turkoosin vihreä, vihreä, tumman vihreä, musta. Muut värisävyt tiedustelun mukaan. Fema täyssävy- 
sekä värjäysvärillä voidaan rajoitetuissa määrin suorittaa jälkisävytystä. Tällöin on kuitenkin otettava 
huomioon, ettei kiiltoaste eikä tartuntalujuus jälkisävytyksen johdosta pienene.  
 

Sidonta-aine: Puhdas akrylaatti-sekoitepolymerisaatti. 
 

Pigmentti: Titaanioksidi, valon ja alkalin kestäviä värjäyspigmenttejä 
 

Ohenne: Vesi     
 

Ominaispaino: Noin 1,22 kg/dm³  
 

Esityöt: Likaantuneet pinnat tulee puhdistaa perusteellisesti, pitoa heikentävät jäännökset poistettava, 
jotta saadaan kiinteä, luja, puhdas ja kuiva pohja. Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset ja 
liituuntuneet pohjat vahvistetaan joko vesiohenteisella Syväpohjuste W:llä tai liuotinohenteisella  
Syväpohjuste T:llä. Uudistetut kohdat neutralisoidaan ja pestään Fema Neutralisoinnilla.  
Pohjat, joilla on taipumusta tunkeutua lakan läpi, kuten lastu- ja kovakuitulevy, oksan kohdat, pihkaiset 
puut sekä vesiläikät, tulee pohjustaa vesiohenteisella Peittopohjuste W:llä. Nikotiinista ja tervasta 
likaantuneet alueet käsitellään liuotinpohjaisella Peittomaalilla. Kiiltävät ja imemättömät pinnat, kuten 
alkydihartsimaalit hiotaan. Muottiöljyt tai betonin irrottamiseen käytettävät aineet on poistettava siihen 
tarkoitetuilla puhdistusaineilla. Näin taataan uudelle pinnoitukselle paras mahdollinen kiinnitys. 
 

Materiaali: Akryylilakka on käyttövalmista. Tarvittaessa se voidaan ohentaa pienellä vesimäärällä 
haluttuun notkeuteen. Sekoitettava hyvin ennen käyttöä, mutta ei liian suurilla kierroksilla. Eri 
toimituseristä olevat materiaalit on käytettävä kokonaan erikseen tai sekoitettava keskenään sävyerojen 
ehkäisemiseksi. Toimituserän numero on painettu etikettiin.  
 

Pohjamaalaus: Akryylilakka ohennetaan 10 % vedellä tai Universal 2000:lla akryylilakan lähimpään 
värisävyyn sävytettynä. 
 

Pintamaalaus: Pohjamaalauksen kuivumisen jälkeen, aikaisintaan kuitenkin 6 tunnin kuluttua 
pohjamaalauksesta, suoritetaan pintamaalaus ohentamattomalla Akryylilakalla. Mahdollisesti voidaan 
ohentaa 5% vedellä. Sivellään, telataan tai ruiskutetaan. Suositellaan kaksinkertaista maalausta. 
 

Menekki: Noin 150 - 200 ml/m² kahdenkertaisessa maalauksessa. Menekki riippuu pohjan 
tasaisuudesta, imukyvystä sekä maalausmenetelmästä. Tarkka menekki saadaan selville 
koemaalauksen avulla.   
 

Kalvopaksuus: 75 - 100 µ kuivana / kerros. 
 

Työkalujen puhdistus: Puhdistetaan heti käytön jälkeen vedellä 
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Työstövaatimuksia: Ei saa käyttää pohjan tai ilman lämpötilan ollessa alle + 5 °C. Suojattava suoralta, 
voimakkaalta auringonpaisteelta sekä jäätymisvaaralta.   
 

Kuivuminen: Maalattu pinta on suojattava kosteuden vaikutuksilta koko kuivumisen ajan. Kuivumisaika 
riippuu lämpötilasta sekä ilman kosteudesta, alhainen lämpötila ja/tai korkea ilmankosteus pidentävät 
kuivumisaikaa. Yleensä pinta on 24 tunnin kuluttua kokonaan kuivunut. 
 

Pakkaus: 5 l:n ovaaliastia 
 

Varastointi: Säilytetään viileässä astiat suljettuina. Suojattava jäätymiseltä sekä suoralta 
auringonpaisteelta. Avatut astiat tulee suojata vesikalvolla. Säilyy suljetussa alkuperäispakkauksessa 
vähintään vuoden. 
 

Jätehuolto: Kuivunut, sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjätteen mukana. 
Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin, annetaan kuivua ja hävitetään. 
 

Huomioitavaa: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet ovat annettu yleisenä 
ja ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia voida 
yleistää. Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet mahdollisia.  
Kaikki toimitukset ovat ennen käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan sekä värisävyltään.  
Jos tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista. 
 
 
Tekninen tuotekortti: Fema Akryylilakka, puolikiiltävä 
 
Maahantuoja: Kivira Oy   Valmistaja: Fema® Farben + Putze GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. 
Ne eivät kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille.  Ostajalla on 
edelleen velvollisuus ottaa itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme 
itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion 
julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja saatte internet-sivuiltamme. 
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